
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«город Дербент» от 24 июня 2025 г. № 194 «О внесении изменений 
в постановление администрации городского округа «город Дербент» 

от 04 марта 2025 г. № 56 «О создании согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории городского округа 
«город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», статьей 45 Устава муниципального образования «город 
Дербент» Республики Дагестан, администрация городского округ «город Дербент» 
постановляет:

1. Внести изменения в Состав согласительной комиссии, утвержденный 
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 24 июня 
2025 г. № 194 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «город Дербент» от 04 марта 2025 г. № 56 «О создании согласительной 
комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при 
выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа 
«город Дербент», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации горо, кого округа «город Дербент» 
Казиахмедов А.С.

imwai

Х.Э. ПашабековГлава

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru


к постановлению 
администрации ГО «город Дербент» 
от «<^11" »

Состав
Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
городского округа «город Дербент»

Председатель комиссии:

- Казиахмедов А.С. - заместитель главы администрации городского округа 
«город Дербент»;

Заместитель председателя комиссии:

- Джавадов А.В. - начальник Управления земельных и имущественных отношений
администрации городского округа «город Дербент»;

Члены комиссии:

- Халилов Т.М. - начальник управления учета распоряжения государственным
имуществом Минимущества Дагестана

- Алибеков В.Х. - заместитель директора филиала ПИК «Роскадастр» по Республике
Дагестан

- Юсупов Ш.Н. - заместитель начальника отдела документационной работы,
финансового и правового обеспечения ТУ Росимущества по 
Республике Дагестан

- Дарбишев О.Г. - Представитель СРО «Кадастровые инженеры юга»
-Эфендиев А.У.-заместитель начальника Дербентского межмуниципального 

Управления Росреестра по Республике Дагестан
(по согласованию)


